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Jaksolle 
hakeutuminen

Muistan kun kuulin kansainvälisestä jaksosta 
opettajaltani ensimmäisen kerran ajattelin 
etten todellakaan hae sinne. Myöhemmin 
mietin uudestaan sitä ja ajattelin että miksi 
ihmeessä en menisi. Ainutlaatuinen 
mahdollisuus, joten pitää sinne mennä vaikka 
se kuulostaakin pelottavalta. 

Jaksoa varten oli koulutuspäiviä, joissa käytiin 
hyvin läpi koko prosessia ja miten se etenee. 
Itse unohdin aika paljon asioita (kannattaa 
tehdä muistiinpanoja) mutta onneksi suomen 
päässä oli aina joku vastaamassa 
kysymyksiin. Mieleen ei tule mitään mitä olisi 
pitänyt vielä tietää etukäteen, vaan asiat 
selkeytyivät kunnolla vasta Espanjassa.



Työssäoppimisjakso

Työpaikalla oli aluksi jännittävää olla. Työntekijät puhuivat
ainoastaan espanjaa, joten google kääntäjä oli kovassa käytössä
ekan viikon. Toisella viikolla käytimme jo todella harvoin kääntäjää, 
sillä työt muuttuivat tutuiksi ja onneksi minulla oli hallussa espanjan
kielen perussanat, sillä se helpotti paljon. Työpaikalla myös ajallaan
oli rennompaa olla, kun muut työntekijät muuttuivat tutuiksi.

Työpäiväni olivat kello 9-14.30. Päivät menivät nopeasti, sillä
tekemistä riitti. Työpäivän aikana leikkasin kankaan palasia, ompelin
flamencohameita sekä mekkoihin meneviä tyypillisiä "liehuvia" osia. 
Päivän päätteeksi myös lakaisin lattiat, sillä sotkua tuli hyvin paljon.

Siellä ei ollut mitään ruokataukoa toisin kuin suomessa, vaan kun
alkoi siesta kello 14 aikoihin niin kaikki ravintolat olivat silloin
täynnä. Ekat viikot kävin ostamassa kaupasta syötävää kesken
päivän, mutta hiljattain rytmiin tottui. 





Oppiminen ja ongelmanratkaisu

Sain käteävsti espanjassa itselleni bussikortin johon ladattiin rahaa, joten ei tarvinnut ostaa lippuja. Bussireitit katsoin
google mapsista, mutta aikataulut mitä siellä näkyi ei ikinä pitänyt paikkaansa. Bussit tuli myöhässä tai ajoissa, 
mutta niitä meni yleensä vartin välein. Menin siis aina vähän aikasemmin pysäkille kuin mitä google maps sanoi, ja 
bussi tuli milloin tuli. Koti-ikävää ei tullut, koska matka meni niin nopeasti ja se rupesi jo tuntumaan uudelta kodilta!

Seuraavan kerran kun lähden pitkäksi aikaa ulkomaille, otan vähemmän vaatteita mukaan...kohteesta tulee kuitenkin
löytymään jotain hienoa ostettavaa, ja oli lähellä ettei matkalaukku olisi mennyt kiinni. Matkabudjettiani suunnittelisin
erilailla ruokaa kohden. Miettisin enemmän mitä kokkaan ja milloin, ettei tule ostettua liikaa turhaa ruokaa jotka
lopulta päätyvät roskiin, kun ne menee pilalle.

Tykkäsin kaikesta kohdemaassa, sen kulttuurista ja kaupungista. Kaupunki oli juuri sopivan kokoinen, siellä jopa oppi
reittejä ulkoa. Kaupungissa oli elämää myöhään iltaan saakka, vaikka saattoi olla tavallinen maanantai. Siellä syntyi
keskusteluita täysin tuntemattomien kanssa. Ja asuntolassa lähes kaikki tervehti toisiaan vaikka ei olisi aikasemmin
nähnytkään toista. Ainoa asia mitä Sevillasta puuttui oli meri. Kuumat päivät onneksi pelasti uima-allas asunnolla ja 
hyvä viilennys huoneessa.



Suomessa on ehdottomasti puhtaampaa kuin Espanjassa. Espanjassa kyllä pidettiin
huolta siisteydestä muttei läheskään yhtä hyvin kuin Suomessa.

Pidän ehdottomasti espanjalaisten kulttuurista enemmän kuin suomalaisten. 
Espanjassa ei olla niin totisia, edes töissä. Aina on aikaa pitää hauskaa. Kun Suomessa
menee junaan tai bussiin, siellä on ihan hiljaista. Espanjassa ne eivät todellakaan olleet
hiljaisia. Tuntemattomien kanssa uskallettiin aloittaa keskusteluja. En muista yhtäkään
uber kyytiä, jossa kuljettajan kanssa ei olisi tullut jonkin näköistä keskutelua. Monen 
kanssa keskustelut saattoivat kestää melkein koko automatkan, vaikka kuljettaja olisi
puhunut vain espanjaa!

Malagassa kun menimme pidemmän matkan junaan, laukut menivät turvatarkastuksen
läpi. En tiedä kertoiko tämä siitä että paikka on turvallisempi kuin suomessa, vai että
Espanja on vaarrallinen, joten siksi siellä tehtiin noin. Mutta yleisesti espanjassa
oli kokoajan turvallinen olo, ja kaduilla uskalsi liikkua yksin (paitsi öisin).



Vapaa-aika ja majoitus
Vapaa-aikaa vietin suurimmaksi osaksi muun viiden
suomalaisen kanssa. Töiden jälkeen otimme yleensä
rennosti altaalla, pelaten korttia ja uiden. Iltaisin
katsoimme elokuvaa asuntolan leffahuoneessa
tai menimme keskustaan shoppailemaan, keilaamaan, 
tutustumaan Sevillaan ja syömään. Teimme yleensä
yhdessä ruoat ja pesimme pyykitkin yhdessä, jotta tuli
vähemmän kuluja. Tutustuimme myös muihin
asuntolassa asuviin opiskelijoihin. Siellä oli helppoa
tutustua muihin, ja kaikki olivat tosi puheliaita ja 
halukkaita tutustumaan. Esimerkiksi jos meni keittiöön
tekemään ruokaa siellä oli yleensä muitakin, ja samalla
kun kokkasi niin tutustui uusiin ihmisiin. Saimme joistain
saksalaisista niinkin hyviä kavereita, että vietimme
viikonloppunakin yhdessä aikaa keskustassa. 
Viikonloppuisin tutustuimme pitkälti Sevillan yöelämään.



Arkielämän hoidettavat jutut onnistui helposti. Asuntolassa
oli keittiöt, pyykinpesukoneita, kuivausrumpuja, silitysrauta
sekä omassa huoneessa oli jääkaappi ja mikro. 
Ruokakaupat sijaitsi myös hyvin lähellä asuntolaa. 
Saimme keittiötarvikkeita käyttöömme, joilla pystyi tehdä
ruokaa. Jos ei jaksanut niin onneksi oli myös uber;)

Majoituksessa huoneessa kävi siivooja kerran viikossa, joten
esim. Lakanoita ja pyyhkeitä ei tarvitse itse pestä (näin minä
tein ja seuraavana päivänä kävikin siivooja). Läheisistäkin
ruokakaupoista saa kaikkea tarvittavaa: saippuaa, 
tiskiainetta, pesusieniä tms. Eli niitä ei saa asuntolasta, 
muttei myöskään tarvitse tuoda suomesta. Käytäviltä kuului
helposti äänet huoneisiin. Vaikka hiljaisuus on kello 23, niin
välillä käytäviltä kuului kovaa puhetta ja naurua, joten jos
heräilee ääniin kannattaa ottaa korvatulpat! Majoituksessa
asuminen eroi paljon omasta asumisesta suomessa. Olen 
asunut vain kotona perheen kanssa, ja nyt yhtäkkiä piti
tehdä kaikki asiat itse. Mutta ei se ollut niin vaikeaa kun piti
huolehtia vain itsestään! En tiedä minkälaisia opiskelija-
asuntoloita suomessa on, mutta luulen että tylsempiän kuin
mitä Espanjassa;)





Vinkkejä arkielämään

Kaupoista löytyy hyvin kaikkea mutta ne eivät ole aina auki. Asuntolan kaksi lähintä
ruokakauppaa oli sunnuntaisin ja maanantaisin kiinni (muistaakseni) joten tuommo
iset asiat kannattaa selvittää. Mutta aina jokin kauppa oli
auki, voi vaan olla että pitää sitten pidempi matka kulkea. 
Monissa kaupoissa ( ei ruokakaupoissa ) on siesta (eli kaupat ovat
kiinni), joten se kannattaa ottaa huomioon, jos menee kaupoille siihen aikaan (n. 
klo.14-17).

Käteistä kannattaa olla aina mukana, sillä joissain paikoissa ei käy kortti lainkaan ja 
jossain kahvilassa saattaa olla vain lappu jossa lukee espanjaksi "vain käteinen", ja 
yleensä kahviloissa ja ravintoloissa maksetaan jälkikäteen...joten käteistä aina
mukana.

Kannattaa heti alkaa tutustumaan muihin ihmisiin asuntolassa että sen
ulkopuolella. Riippuen kuinka kauan on vaihdossa, mutta siellä kerkeää luoda
syviäkin yhteyksiä muihin.

Kannattaa myös heti tutkia kaikki mahdollisuudet mitä voi lähistöllä tehdä, jottei
kaikki jää vikoille päiville.





Matkustaminen

Hankin lennot yhdessä ystäväni kanssa norwegianin sivuilta. Lento 
ei mennyt suoraan kohteeseen, mutta onneksi Espanjan puolelta
meille hankittiin juna- sekä taximatkat meidän asuntolaan. Matka
Espanjaan sujui erinomaisesti, ilman sen kummempia haasteita.

Valmistauduin matkaan miettimällä mitä tarvitsen mukaan, ja 
pakkaamalla hyvin ajoissa, mutten siltikään muistanut ottaa
kaikkea mitä piti...joten kannattaa tehdä kunnollinen pakkauslista. 
Tutustuin kaupunkiin etukäteen sosiaalisen median kautta, sekä
pelasin duolingoa espanjan kielen parantamiseksi. Henkisesti
matkaan en kyllä osannut valmistautua. Se tuntui todelliselta
vasta lentokentällä, kun ystäväni kanssa mietimme, että mitä me 
oikein teemme.

Paluumatkassa oli hieman haasteita. Yhdellä ryhmästäni oli
murtunut jalka espanjassa, eikä hän saanut ottaa kävelykeppejä
suomeen mukaan. Tämän takia kannoin häntä ympäri
lentokenttää, mutta löysimme onneksi pyörätuolin käyttöön. Meillä
oli vaihtolento Amsterdamin kautta, ja se oli raskasta. Olimme
kokonaisen yön Amsterdamin lentokentällä nukkumatta, ja jostain
syystä siellä oli ilmastoinnit täysillä ja olimme kokoajan jäässä. 
Mutta lopulta selvisimme suomeen.



Terveisiä Keudan markkinointiin
ja viestintäkanaviin jaettavaksi

Jos olet harkitsemassa Kv-jaksolle 
lähtemistä, niin ehdottomasti lähde! 
Vaikka se kuulostaakin pelottavalta 
että yhtäkkiä pitäisi osata tehdä kaikki 
itse, sekä matkustaa itse. Niin eiiii se 
niin pelottavaa ole sitten kun sen vain 
tekee. Jos lähtee yksin matkustamaan 
etkä osaa mitään lentokentällä, niin 
aina siellä on joku ketä osaa ja keltä 
voi kysyä apua. Mihin päätätkin 
matkustaa niin ympärillä on aina 
muita ihmisiä ketkä osaa auttaa 
tarpeen tullessa.



Kestävän kehityksen
edistäminen

Espanjassa kierrätys ei ollut läheskään yhtä hyvää kuin 
suomessa. Juomapulloja tuli ostettua paljon, sillä en 
uskaltanut juoda hanavettä. Tuntui niin väärältä vain 
heittää muovipullot roskiin, eikä viedä panttiin kuten 
suomessa. Kierrätin pahvia ja muovipulloja erikseen, 
mutta lopulta en edes löytänyt näille omaa roskista 
lähistöltä. Keskustassa kyllä näin laajemmin roskiksia 
eri materiaaleille. Sekä mäkkärissä oli hyvä kierrätys!

En huomannut työpaikallani mitään epätasa-arvoista 
kohtelua. Vain sen että he eivät pitäneet jos turisteja tuli 
kauppaan. Se johtui varmaan siitä kun he eivät itse 
osanneet englantia, ja harvat turistit siellä osasi puhua 
espanjan kieltä.

Työpaikalla yritettiin käyttää kangasta ja muitakin 
materiaaleja vain sen verran kuin tarvitsee. Paikkaa 
pidettiin myös puhtaana. Esimerkiksi lattiat lakaistiin 
päivittäin kangaspaloista, jottei niihin liukastuta. 
Työpaikalla kohdeltiin kaikkia tasa-arvoisesti, ainakin 
sen verran mitä ymmärsin siellä kielestä ja käytöksestä.


